СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.09.2023

	№
	22

	с. Слудка

О распределении средств самообложения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение и в целях решения населением вопросов местного значения, возникающих на территории муниципального образования, на основании «Перечня мероприятий по благоустройству, на которые расходуются средства самообложения» утвержденных решением Слудской сельской Думы № 15 от 30.06.2021 «О проведении референдума на территории муниципального образования  Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области», Слудская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Средства самообложения направить на содержание и ремонт дорог местного значения  Слудского сельского поселения и на содержание уличного освещения.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
Председатель
Слудской сельской Думы

    О.С. Крайнова
Глава администрации

Слудского сельского поселения

               С.Г. Ржанникова